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Seite 8–9

WIR  
GRILLEN  
DIE PREISE!

JETZT BILLIGER 
BLEIBT BILLIGER!

CRANE

DAMEN-/HERREN-
WANDER JACKE
Seite 32

per Stück

14,99
 

per Stück

11,99
 

CRANE

DAMEN-/HERREN-
WANDER SHORTS
Seite 32

BBQ

CEVAPCICI
450 g

BBQ

SCHWEINE-/ 
PUTENMEDAILLONS
mariniert

3,49

-12%
per Packung 3,99

7,76/kg

GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024

4,99

-7%
z.B. 416 g 5,40

 

GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024Seite 2–3

1,14

-50%
per Packung 2,29

4,22/Liter

ANGEBOTE IN 
BESTFORM ZUM

MUCCI

KEKS-KARAMELL 
STIELEIS
270 ml

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
DIESEN FR. UND SA., 
19.07. und 20.07.

Flugblatt gültig von FR. 19.07. bis DO. 25.07.

 -50%bis zu

MEGA 
SALE 

SOMMER

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

Seite 21

08.07.2024   12:59:3608.07.2024   12:59:36at_2024_30_wop_00_36-01_print_Fogra48



ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  1 9 . 0 7 . A B  M O . ,  2 2 . 0 7 . A B  D O . ,  2 5 . 0 7 .

AKTIONEN
WIR GRILLEN DIE PREISE



hofer-reisen.at

Jetzt entdecken

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

EINFACH
Video- & 
Telefonberatung

Individuelle 
Reiseanfragen

Gruppenreisen

VERLÄSSLICH
Über 20 Jahre Erfahrung

Über 8 Millionen Kunden

97 % Kundenzufriedenheit

Österreichischer 
Reiseanbieter

GÜNSTIG

Kostenlose Beratung

Keine Buchungsgebühr

Wöchentliche 
Reiseschnäppchen

Mehr Urlaub 
für weniger Geld

SORGLOS

Flexible Terminänderung 
bei Eigenanreise

Sicherheit durch 
Pauschalreisen

Kostenloses Storno

Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Keine HOFER Angebote 
mehr verpassen.

Angebote wöchentlich 
bequem aufs Smartphone 
erhalten.

Einfache Anmeldung.

UNSER
FLUGBLATT AUF
WHATSAPP.

Jetzt entdecken

Meinung sagen & 
€ 300,- 
gewinnen!

MEINE MEINUNG.
MEIN HOFER.

Jedes Monat 
10x € 300,- 
HOFER Waren-
gutscheine 
gewinnen!



Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.,
19.07. und 20.07.

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

z.B. 414 g

14,49

1,44

-50%
per Packung 2,89

0,78/0,92/0,96/100 g

1,14

-50%
per Packung 2,29

4,22/Liter

2+1
GRATIS!

bei 3 Dosen je

1,59

3+3
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

1,64

MUCCI

KEKS-KARAMELL STIELEIS
• Schokolade oder 
• weiße Schokolade
270 ml

MILKA

KEKSE MIX
verschiedene Sorten
185 g/156 g/150 g

HASHTAG GR. VELTLINER
Im Einzelverkauf 3,29 €
Österreich, trocken
1 l

SHAN SHI

KOKOSMILCH
Im Einzelverkauf 2,39 €
400 ml 0,54

-50%
per Dose 1,09

KÜHLES  
BLONDES
5,0 % Vol.
0,5 l

RUMP/RIBEYE-STEAKS
gewürzt

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen 
insgesamt 
9,87 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Dosen 

insgesamt 
2,39 €  
sparen

*Der abgebildete Artikel ist  
nicht in allen Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at/pfand

STIEGL

GOLDBRÄU* 
Preise exkl. Pfand
5,0 % Vol.,  
20 x 0,5 l

14,80

-40%
per Kiste 25,00

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,25 €

PER KG 34,99 €

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

Premium-Qualität mit besonders feiner  
Marmorierung und idealer Reifung

RÖMERQUELLE

MINERALWASSER
Im Einzelverkauf 0,89 € 
verschiedene Sorten
1,5 l 3+3

GRATIS!

 

bei 6 Flaschen je

0,44Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen 
insgesamt 
1,78 €  
sparen
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Täglich frisch

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

19,96/kg

per Packung

4,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

7,98/kg

per Packung

2,99

XXL- 
AKTION

per kg

4,99

0,65

-34%
per Stück 0,99

3,99

-31%
per Packung 5,79

12,47/kg 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL HÜHNERFLÜGERL
natur

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

MAISHENDL OBERKEULENSTEAKS 
• natur oder 
• mariniert
500 g

RIO MARE

THUNFISCHFILETS 
• in Olivenöl oder
• natur
2 x 160 g

BACKBOX

BUTTER-TOPFENGOLATSCHE  

ALMARE SEAFOOD

ASC COCKTAIL SHRIMPS 
250 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

0,89

-25%
per Stück 1,19

5,09/kg

MILFINA

POWER SNACK JOGHURT 
• Mandel-Banane,
• Haselnuss-Himbeere oder
• Nuss-Schokoballs
175 g

HOFER MARKTPLATZ

RIESEN-WASSERMELONEN
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ORANGEN
Klasse II
1 kg

HOFER MARKTPLATZ

RADIESCHEN  
AUS ÖSTERREICH
Niedrigster Preis der letzten 
30 Tage: 0,89 €
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS
Klasse I
• weiß oder
• braun
500 g

0,49

-50%
per kg 0,99

 

2,49

-28%
per Netz 3,49

  

0,69

-30%
per Bund 0,99

1,29

-35%
per Packung 1,99

2,58/kg

4,99

-25%
z.B. 370 g 6,66

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

DELIKATESSEN IM SPECKMANTEL 
mariniert
• Hühner-Steaks oder
• Karreerose 

PER KG 13,49 €

Ihre Zufriedenheit  
ist uns sehr wichtig!

Sollte Ihr rabattierter Wunsch artikel 
im Aktions zeitraum nicht mehr  

ver fügbar sein, können Sie sich einen 
Artikel Ihrer Wahl aus der gleichen 
Pro duktgruppe – ebenso    re du ziert 
– aus suchen! Bitte geben Sie Ihren 

 ge wählten Artikel vor dem  
Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T

I EG A R A N T

I E

HOFER | 2  HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

MO. BIS DO.,
22.07. bis 25.07.

HOFER  
WOCHEN- 
START!

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Flaschen je

2,66

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Flaschen je

3,19

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
3,99 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
4,79 €  
sparen

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

ALMSCHINKEN
2 x 225 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL WÜRSTEL 
• Bratwurst oder 
• Käsekrainer  
800 g

GOURMET FINEST CUISINE

CRUDO SPEZIALITÄTEN
• Pancetta, 
• Speck Selection oder 
• Coppa  
80 g

STORCK

KNOPPERS 
8 x 25 g

MAGNUM

MINI
550 ml (10 Stk.)

GRÜNER VELTLINER SELECTION
Im Einzelverkauf 3,99 €
Niederösterreich,
trocken
0,75 l

PREMIUM GUTSSEKT
Im Einzelverkauf 4,79 €
Niederösterreich,  
trocken
0,75 l

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

89

05/2024

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,26/100 g

per Packung

5,69

XXL- 
AKTION

0,69/100 g

per Packung

5,49

1,85

-25%
per Packung 2,49

2,31/100 g

1,24

-50%
per Packung 2,49

0,62/100 g

4,49

-50%
per Packung 8,99

8,16/Liter

HOFER | 4  HOFER | 5
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Täglich frischTäglich frisch

1,79

-33%
per Packung 2,69

3,58/kg

2,49

-28%
per kg 3,49

 

1,49

-25%
per Stück 1,99

 

0,24

-51%
per Stück 0,49

  

GAZI

GRILL- UND 
PFANNENKÄSE 
• Natur, 
• Kräuter oder
• Honey-BBQ  
200 g

BACKBOX

PROTEINWECKERL 

NATURE’S GOLD

DELIKATESSGURKEN 
670 g

RIO D’ORO

SAFT NATURTRÜB 
• Apfel oder
• Birne  
1 l

HOFER MARKTPLATZ

KIWI
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

ANANAS
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

MIDI-RISPENTOMATEN AUS ÖSTERREICH
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 1,79 €
Klasse I  
500 g

HOFER MARKTPLATZ

NEKTARINEN LOSE
Klasse I

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

PERSIL 

VOLL-/COLOR-
WASCHMITTEL 
flüssig
50 Waschgänge

PERSIL

VOLL-/COLORWASCHMITTEL  
Discs
35 Waschgänge

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,00/100 g

per Packung

1,99

0,89

-31%
per Packung 1,29

 

0,59

-25%
per Stück 0,79

 

7,99

-30%
per Flasche 11,49

0,16/WG

7,99

-30%
per Packung 11,49

0,23/WG

0,69

-30%
per Glas 0,99

2,75/kg Abtr. G.
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

LE GUSTO

SCHWEINEBRATENSAUCE
3 Portionen

BIO NATURA

BIO-APFELMUS  
MIT FRUCHT
• mit Mango,
• mit Marille oder 
• mit Banane 
370 ml

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHTSNACK
• Apfel-Banane-Erdbeere, 
• Apfel-Banane-Himbeere oder 
• Apfel-Pfirsich-Banane-Marille
100 g

SWEET VALLEY

FRUCHTSNACK
• Apfel-Pfirsich-Banane-Marille,
• Apfel-Banane-Erdbeere oder
• Apfel-Birne
100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SPECKWÜRFEL/
SPECKSTIFTERL
200 g/130 g

0,49

-10%
per Stück 0,55

4,90/kg

GÜNSTIGER SEIT 15.05.2024

1,25

-7%
per Glas 1,35

3,47/kg

GÜNSTIGER SEIT 15.05.2024

0,49

-16%
per Packung 0,59

 

GÜNSTIGER SEIT 05.06.2024

0,69

-12%
per Stück 0,79

6,90/kg

GÜNSTIGER SEIT 15.05.2024

GÜNSTIGER SEIT 05.06.2024

3,79

-5%
per Packung 3,99

1,90/2,92/100 g

JAUSE DAUERHAFT
NOCH GÜNSTIGER!

JETZT SPAREN! 
ALLES FÜR DIE

 

LE GUSTO

KÜRBISSUPPE
3 Teller

GÜNSTIGER SEIT 26.06.2024

0,45

-8%
per Packung 0,49

 

aus unserem Sortiment

HOFER | 6  HOFER | 7
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BIS ZU 
-21%
DAUERHAFT 

SPAREN!

KING’S CROWN

PREMIUM CORNICHONS
• Honig,
• Knoblauch oder
• Chili
350 g

BIO NATURA

BIO-KIDNEYBOHNEN
400 g

NATURE’S GOLD

KNOBLAUCHZEHEN
• Natur in Lake,
• mit Kräuter in Rapsöl oder
• mit Chili in Rapsöl
290 g/280 g

0,99

-16%
per Glas 1,18

5,21/kg Abtr.G.

GÜNSTIGER SEIT 15.05.2024

2,29

-8%
per Glas 2,49

12,72/kg Abtr.G.

GÜNSTIGER SEIT 15.05.2024

1,19

-7%
per Dose 1,29

4,96/kg Abtr.G.

GÜNSTIGER SEIT 15.05.2024

KING’S CROWN

KIDNEYBOHNEN
400 g

GÜNSTIGER SEIT 15.05.2024

0,59

-9%
per Dose 0,65

2,31/kg Abtr.G.

LYTTOS

GRIECHISCHE OLIVEN
• grüne Oliven oder
• Kalamata Oliven
350 g

GÜNSTIGER SEIT 05.06.2024

1,39

-6%
per Glas 1,49

6,95/kg Abtr.G.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜLSENFRÜCHTE
• Tellerlinsen,
• Berglinsen oder
• Gelbe Linsen
600 g/500 g

GÜNSTIGER SEIT 17.04.2024

2,98

-21%
per Packung 3,97

5,42/kg

HOFER | 6  HOFER | 7
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WIR  
GRILLEN
DIE PREISE!

Viele weitere Artikel 
auf hofer.at

saisonal E R H Ä LT L I C H

BBQ

SPARERIBS
mariniert

per kg

9,99
 

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

MEHR
GRILLEN
FÜRS GELD
ZUM

BBQ

CEVAPCICI
450 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜHNERFILET
natur

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024

10,69

-10%
z.B. 428 g 11,98

 

3,49

-12%
per Packung 3,99

7,76/kg
GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024

BBQ

GRILLMIX VOM 
MAISHENDL
mariniert

per kg

6,99
 

FAIR HOF

CHICKEN WINGS
mariniert
500 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

3,99
7,98/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNERFILET
natur

9,49

-16%
per kg 11,41

 

AKTION GÜLTIG VON 
22.07. – 25.07.2024

PER KG € 24,98

DAUERHAFT  
ERHÄLTLICH

BBQ

SCHWEINE-/ 
PUTENMEDAILLONS
mariniert

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

4,99

-7%
z.B. 416 g 5,40

 
GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024

PER KG 11,99 €

DAUERHAFT  
ERHÄLTLICH

FAIR HOF

GRILLFLEISCH
mild gewürzt
• Bauch,
• Schopf oder 
• Karree
360 g/350 g

GÜNSTIGER SEIT 01.07.2024

4,49

-10%
per Packung 4,99

12,47/12,83/kg

HOFER | 8  HOFER | 9
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BBQ

GRILLZEIT SAUCEN
• BBQ,
• Curry, 
• Knoblauch oder
• Joghurt-Kräuter
300 ml

KÜHLES BLONDES 
RADLER
2,6 % Vol.
0,33 l

BBQ

MAISKÖLBCHEN
340 g

per Glas

1,19
6,26/kg Abtr.G.

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

HALLOUMI-GRILLKÄSE
IN DER FOLIE GEGART

LYTTOS

GRILLKÄSE NACH 
HALLOUMI ART
• Basilikum oder
• Chili
225 g

GOURMET

NORWEGISCHES 
LACHSFILET
300 g

GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024

3,29

-8%
per Packung 3,59

1,10/1,32/100 g

NÜRNBERGER 
ROSTBRATWÜRSTE
• Klassik oder
• fettreduziert 
300 g/250 g

GÜNSTIGER SEIT 08.05.2024

6,99

-6%
per Stück 7,49

23,30/kg
GÜNSTIGER SEIT 16.02.2024

per Flasche

0,99
 

BBQ

SALATE
• Zuckermais,
• Paprika,
• Bohnen oder
• Pußta scharf
650 g/670 g

per Glas

1,99
3,83/4,85/5,77/6,63/kg 

Abtr.G.

BBQ

SANDWICH-/ 
BURGERGURKEN
670 g

per Glas

1,79
4,97/kg Abtr.G.

1,18

-14%
per Flasche 1,39

3,93/Liter

dauerhaft erhältlich

per Packung

3,15
1,40/100 g

BBQ

BEEF BURGER
250 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,79
11,16/kg

BBQ

KNOBLAUCHBROT
250 g

per Stück

1,79
7,16/kg

 

DAUERHAFT  
ERHÄLTLICH

HOFER | 8  HOFER | 9
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ALMARE SEAFOOD

ASC RÄUCHERLACHS
200 g

per Packung

5,49
27,45/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRÜHSTÜCKS-
SCHINKEN
• Schinken oder
• Karree
100 g

per Packung

2,99
 

MILFINA

GOUDA
400 g

LYTTOS

GRIECHISCHES 
NATURJOGHURT
verschiedene Sorten
1 kg

per Kübel

3,19
 

MILFINA

ROLLITOS
verschiedene Sorten
150 g

PERFEKTER START
IN DEN TAG ZUM

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHINKEN-/ 
KARREESPECK
150 g

ARLBERGER

LEICHTES KARREE
• Klassik oder
• Zitronenpfeffer
90 g

WONNEMEYER

HUMMUS
• Klassisch,
• Pikant oder
• Lemon
200 g

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

KÄSE- UND
WURSTPLATTE

SOMMERLICHE 

per Stück

4,25
1,06/100 g

2,49

-7%
per Packung 2,69

2,77/100 g

GÜNSTIGER SEIT 22.05.2024

3,29

-8%
per Packung 3,59

2,19/100 g

GÜNSTIGER SEIT 22.05.2024

1,49

-25%
per Packung 1,99

0,99/100 g

1,29

-23%
per Stück 1,69

6,45/kg Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

AKTION GÜLTIG VON
19.07. − 20.07.2024

AKTION GÜLTIG VON
19.07. − 20.07.2024

aus unserem Sortiment

HOFER | 10  HOFER | 11
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GRANDESSA

CREMIGER FRUCHT-
AUFSTRICH
• Erdbeere oder
• Pfirsich
250 g

per Glas

2,19
8,76/kg

GUTES VOM BÄCKER

FRÜHSTÜCKSKIPFERL
• neutral oder
• mit Rosinen
310 g (6 Stk.)

BACKBOX

RUSTIKALES 
LANDBAGUETTE
250 g

GRANDESSA

HONIG
• Waldhonig oder
• Blütenhonig
500 g

per Flasche

3,49
6,98/kg

BIO NATURA

BIO-HAFERPOPS
375 g

per Stück

2,99
7,97/kg

GRANDESSA

BLÜTENHONIG
1 kg

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

1,49

-25%
per Packung 1,99

4,81/kg

0,69

-22%
per Stück 0,89

2,76/kg

0,99

-28%
per Flasche 1,39

2,83/kg

4,49

-25%
per Glas 5,99

 

per Stück

0,99
3,96/kg

AKTION GÜLTIG VON
19.07. − 20.07.2024

AKTION GÜLTIG VON
19.07. − 20.07.2024

MILFINA

MAGERTOPFEN
250 g

MILSANI

PROTEINDRINK
10 g Protein pro 100 g 
• Kakao, 
• Vanille oder
• Erdnuss-Schoko
350 g

AKTION GÜLTIG VON
19.07. − 20.07.2024

AKTION GÜLTIG VON
19.07. − 20.07.2024

HOFER | 10  HOFER | 11
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A B  F R E I TA G ,  19.07.

BARISSIMO

KAFFEEKAPSELN 
MIT GESCHMACK
• Vanille,
• Karamell oder
• Erdbeer
10 Stk.

per Packung

1,99
0,20/Stück

SEGAFREDO ZANETTI

SEGAFREDO 
INTERMEZZO
ganze Bohne
1 kg

per Packung

11,99
 

JACOBS

KAFFEEKAPSELN
Nespresso®* kompatible Café-Kapseln 
• Lungo Classico, 
• Lungo Intenso oder 
• Espresso Intenso
40 Stk.

per Packung

8,99
0,22/Stück

*Markenzeichen eines 
Unternehmens, das nicht  
in Verbindung mit der 
HOFER KG und JACOBS 
DOUWE EGBERTS steht.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNERSCHINKEN
100 g

per Packung

1,49
 

CUCINA NOBILE

ANTIPASTO 
ITALIANO
110 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

WURSTSPEZIALITÄTEN
verschiedene Sorten
100 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

FÜR EINEN GUTEN MORGEN ZUM

1,79

-10%
per Packung 1,99

 

GÜNSTIGER SEIT 22.05.2024

2,69

-6%
per Packung 2,89

2,45/100 g

GÜNSTIGER SEIT 22.05.2024

DAUERHAFT  
ERHÄLTLICH

DAUERHAFT  
ERHÄLTLICH
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BIO NATURA

BIO-AHORNSIRUP
leicht karamellig, sirupartig flüssig
250 ml

per Flasche

4,49
17,96/Liter

FERRERO

NUTELLA
200 g

per Glas

2,19
10,95/kg

GRANDESSA

ÖSTERREICHISCHER 
WALDHONIG
500 g

per Glas

8,49
16,98/kg

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

NUTELLA-PANCAKES

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HOLZOFEN  
KÄSEWURST
hergestellt aus heimischem 
Rind- und Schweinefleisch, 
mit einzigartigem Buchen-
holzaroma
250 g

per Stück

4,49
1,80/100 g

FINEST BAKERY

GEFÜLLTE BUTTER-
CROISSANTS
• Marille oder
• Kakao-Haselnuss
4 x 90g

per Packung

4,29
11,92/kg

NESTLÉ

SMARTIES VANILLE-
JOGHURT
6 x 120 g

XXL- 
AKTION

4,85/kg

per Packung

3,49

NESTLÉ

CEREALIEN RIEGEL
• Cini Minis,
• Nesquik oder
• Lion 
6 x 25 g

per Packung

1,99
13,27/kg

BELLA

DESSERTSAUCE
• Karamell oder
• Schokolade
250 ml

per Stück

1,99
7,96/Liter

LATTELLA

MOLKEGETRÄNK
• Mango oder
• Maracuja
500 ml

per Packung

0,89
1,78/Liter
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VOLLE ERFRISCHUNG ZUM

KÜHLES BLONDES

RADLER ZITRONE 
ALKOHOLFREI
0,33 l

per Flasche

0,85
1,26/0,5 Liter

WHISKY-PROBIERSET
40 % Vol.
4 x 40 ml

per Packung

5,99
37,44/Liter

RAVINI  
ALKOHOL- 
FREI
• Weiß,
• Hugo oder 
• Spritz
0,75 l

per Flasche

2,99
3,99/Liter

A B  F R E I TA G ,  19.07.

RAVINI

FRIZZANTE
3,9 % Vol.
• Melone oder
• Pfirsich-Marille
0,75 l

per Flasche

2,19
2,92/Liter

BIO-CIDER 
APFEL
4,0 % Vol.
0,33 l

RAVINI

FRIZZANTE  
HOLUNDER
3,9 % Vol.
0,75 l

GÜNSTIGER SEIT 07.02.2024

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

1,99

-16%
per Flasche 2,39

2,65/Liter

DAUERHAFT ERHÄLTLICH

per Flasche

1,09
3,30/Liter
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SÄMLING 88
12 % Vol.
0,75 l

per Flasche

5,49
7,32/Liter

STEIERMARK
 
 
 
HALBTROCKEN 
 

 
SCHEUREBE 
 
 
FISCH, LEICHTEM 
KÄSE

DESPERADOS

BIER
5,9 % Vol.
0,33 l

per Flasche

1,19
1,80/0,5 Liter

ZIPFER

HOPS ZITRONE
0,33 l

GÖSSER

RADLER  
ALKOHOLFREI
0,33 l

per Flasche

0,99
1,50/0,5 Liter

per Flasche

0,99
1,50/0,5 Liter

LIL’PINK BERRY 
SPRITZ
5 % Vol.
4 x 200 ml

URBAN 
LIFESTYLE
12 % Vol.
• Rosé oder
• Gelber Muskateller
0,75 l

per Flasche

4,79
6,39/Liter

Falstaff Winzer des Jahres 2024: 
Domäne Wachau
Die Domäne Wachau befindet sich in Dürn-
stein, einem der schönsten Orte der Wachau. 
Aus Grünem Veltliner und Riesling keltert sie 
Weißweine, die zu den besten Österreichs 
gehören und auch international mit vielen 
Preisen ausgezeichnet wurden. Die Domäne 
Wachau hat Reben in den berühmtesten 
Weinrieden der Wachau. Aus ihren Trauben 
werden ganz besondere Steinfeder-Feder-
spiel und Smaragdweine gekeltert. Die 
drei, von der Vinea Wachau entwickelten 
Qualitätskategorien, stehen für Authentizität 
und Charakter und spiegeln vielfältig ihre 
Wachauer Herkunft wieder.

DOMÄNE WACHAU

ROSÉ VOM ZWEIGELT
12,5 % Vol. 
0,75 l

NIEDERÖSTERREICH 
 

 
ZWEIGELT
 
 
 
TROCKEN
 
  
SALATEN, VORSPEISEN 
UND GRILLGERICHTEN

per Flasche

5,99
7,99/Liter

DOMÄNE WACHAU

GEMISCHTER SATZ 
FEDERSPIEL
12,5 % Vol.
0,75 l

NIEDERÖSTERREICH
 
GR. VELTLINER,  
RIESLING, CHARDONNAY, 
WEISSBURGUNDER, 
SAUVIGNON BLANC
 
 
TROCKEN
 
 
GEFÜLLTE PAPRIKA, 
ZANDER, SUSHI UND 
SASHIMI

per Flasche

7,99
10,65/Liter

RAVINI

HUGO ROSÉ
6,9 % Vol.
0,75 l

SAISONAL ERHÄLTLICH

1,89

-5%
per Flasche 1,99

2,52/Liter

GÜNSTIGER SEIT 22.05.2024

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

per Packung

3,99
19,95/Liter
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Pfandrücknahme

PFAND-
RÜCKNAHME

Ein GUTES MORGEN beginnt mit …

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

Unsere HOFER Filialen haben 
besonders kundenfreundliche 
Pfandrücknahmestellen direkt 
im Eingangsbereich.
 
Schon gewusst? Ab 2025 können 
auch alle pfandpflichtigen Ein-
weg-Getränkeverpackungen 
zurückgegeben werden.



VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER



MONDELEZ

MILKA STIELEIS
• Vanille,
• Butterkeks oder
• Erdbeere
3 x 90 ml

LEISTBARER GENUSS ZUM

A B  F R E I TA G ,  19.07.

per Packung

2,49
9,22/Liter

RED BULL

ENERGY DRINK
• Regular oder
• Sugarfree
8 x 250 ml

1 DOSE IM  
8 PACK = 1,09 €

GASTEINER 100% NATURAL 
• Himbeer-Zitrone, 
• Apfel, 
• Orange oder 
• Lemon
4 x 330 ml

 

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

3,56
UVP*

1,51/Liter

per Packung

1,99

RIO D’ORO

SOMMER SIRUP
• Weichsel oder
• Zitrone
700 ml

per Flasche

2,39
3,41/Liter

FLIRT

BITTERLIMONADE 
ZERO
• Wildberry oder
• Tonic Water
1 l

per Flasche

0,85
 

 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Flasche aus 100 % 

Recyclingmaterial

 

RIVER

COLA
• Regular oder
• Zero
6 x 330 ml

per Tray

2,49
1,26/Liter

 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

 

12,72
UVP*

4,36/Liter

per Packung

8,72

1 DOSE IM 4ER 
TRAY = 0,42 €

WWW.GASTEINERINFINITY.AT

GEWINNE 5×2
4-TAGESPÄSSE

FÜR DAS FREQUENCY FESTIVAL
INKL. CAMPING & PARKEN

scanandwin

BEN & JERRY’S

EISBECHER
• Cookie Dough,
• Half Baked oder
• Chocolate Fudge Brownie
465 ml

MAGNUM VARIATONEN
• Double Caramel, 
• Double Sunlover oder 
• White Chocolate & Cookies
360 ml/340 ml/255 ml SAISONAL 

ERHÄLTLICH
SAISONAL 
ERHÄLTLICH

5,19

-25%
per Packung 6,99

14,42/15,26/20,35/Liter

GÜNSTIGER SEIT 26.06.2024

13,96/Liter

per Becher

6,49
GÜNSTIGER SEIT 15.05.2024

6,49
per Becher 6,79

13,96/Liter

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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TETA FRIDA

CHOCO FRUITS
• Erdbeeren in Zartbitterschokolade oder
• Erdbeeren in weißer Schokolade
100 g

per Packung

2,99
 

BEN’S ORIGINAL

SAUCEN
• Gemüse oder 
• Ananas
400 g

per Glas

2,79
6,98/kg

STORCK

TOFFIFEE WEISSE 
SCHOKOLADE
125 g

SCHÄRDINGER

TRINKTRAUM
Vanille
750 g

per Flasche

1,29
1,72/kg

ALMARE SEAFOOD

GEMÜSE-THUNFISCHSALAT
• Asia, 
• Mexiko oder
• Mediterran 
220 g

per Stück

2,19
9,95/kg

NESTLÉ

KITKAT CHUNKY
• Classic, 
• Peanutbutter, 
• White oder 
• Black & White
168 g

per Packung

3,49
8,73/kg

CHOCEUR

STAR RICE
• Classic, 
• Crunchy Vollmilch oder 
• Zartbitter
250 g

NESTLÉ

LION
• Milk,
• White oder
• Brownie
5 x 30 g

per Packung

1,99
0,80/100 g

FINEST BAKERY

PUDDING-STREUSELKUCHEN
400 g

per Packung

1,99
1,59/100 g

per Packung

1,99
1,18/100 g 1,33/100 g

per Packung

1,99
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JETZT INSTALLIEREN!
DIE HOFER APP

iOS App downloaden Android App downloaden



HOFER FOTOS Artikel nur online erhältlich.

Weitere Produkte finden Sie unter: hoferfotos.at
* Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer zzgl. Versandkosten, Lieferung ausschließlich innerhalb von Österreich.

UNVERGESSLICHE
SOMMERMOMENTE

per Stück

18,99*

per Stück

19,99*

ab

0,12*

Handtuch

Badesandalen

Fotoabzüge  
mit weißem Rand



A B  M O N TA G ,  22.07. SYLVIE MEIS

DAMEN-BIKINI/
BADEANZUG
Gr. 36 - 46

per Stück/Set

22,99
 

VON SYLVIE MEIS
ZUM

SOMMER-STYLES

A B  M O N TA G ,  22.07.

SIE UNSER
BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
AUF HOFER.AT

SPIDERMAN / MINIONS / MINNIE MOUSE / DISNEY PRINCESS

KLEINKINDER-SOMMER-SET, 3-TEILIG
Gr. 92 - 116

per Set

12,99
 

außer grau- 
melange:

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MOTIVE

SYLVIE MEIS

DAMEN-PYJAMA
Gr. 34 - 46

per Garnitur/Stück

16,99
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-MUSSELIN-SCHLAFANZUG
Gr. 36 - 46

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-RADLERSHORTS, 
DOPPELPKG.
Gr. 36 - 46

per Packung

4,99
 

RADLER

CRANE

HERREN-SCHWIMMSHORTS
Gr. 48 - 58

per Stück

5,99
 

UP 2 FASHION MEN

HERREN-SHORTY-PYJAMA
Gr. 48 - 58

per Garnitur

8,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

UP 2 FASHION MEN

HERREN-SWEATSHORTS
Gr. 48 - 56

per Stück

7,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-TIEFFUSSBETT-
PANTOLETTEN
Gr. 37 - 41

per Paar

6,99
 

per Garnitur

12,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

SHORTS

besterhaendlerdesjahres.at/hofer

MACHEN SIE HOFER ZUM
„HÄNDLER DES JAHRES“!

ABSTIMMEN!
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MATTEL

UNO-KARTEN
für Kinder ab 5, 7 oder 10 Jahren geeignet

per Packung

5,99
 

TOYLINO

STECKBLUMEN
für Kinder ab 3 Jahren geeignet
400 Stk./180 Stk.

per Packung

6,99
 

MATTEL

MATCHBOX AUTOS
• zum Spielen, Sammeln  

und Verschenken
• detailgetreue Fahrzeuge
für Kinder ab 3 Jahren geeignet
5 Stk.

per Set

6,99
 

PLAYLAND

KINDERBANK
• 2in1 Funktion: Sitzbank mit Spieltisch
• geeignet für kreatives Spielen, fördert die Motorik
• Sitzhöhe: ca. 28 cm
• Tischhöhe: ca. 51 cm
• Maße: ca. 88 x 88 x 51 cm

per Stück

34,99
 

ALLES FÜR
DIE KLEINEN ZUM

MAMIA

XXL BABY- 
PFLEGETÜCHER
Sensitive
4 x 80 Stk.

04-31-1509

SORTIMENTS- 
ARTIKEL:

 1,73 €  
(2 x 80 Tücher,  

0,01/Stk.)

XXL- 
AKTION

0,01/Stück

per Packung

3,45

PAMPERS

BABY-DRY WINDELN/
PANTS MAXI PACK
• Windeln Gr. 3 Midi, 124 Stk.,
• Windeln Gr. 7 Extra Large, 70 Stk.,
• Pants Gr. 5 Junior, 82 Stk.
• etc.

per Packung

24,99
 

A B  M O N TA G ,  22.07.
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SCHNELL 
ZUGREIFEN!

MEGA 
SALE 

SOMMER*

• Pools und Pool- 
Zubehör

• Gartenmöbel
• Blumentöpfe/ 

Blumenkübel
• Grillartikel

*Gilt auf lagernde, mit „Mega Sale“  
gekennzeichnete Non-Food-Artikel mit 
roter  Preisauszeichnung. Der rabattierte 
Betrag ist am Preisschild ausgewiesen.  
Ausgenommen sind Artikel aus dem  
HOFER Online Shop.

SOLANGE 

DER VORRAT 

REICHT!

bis 
zu
 -50%

TOYLINO

BUBBLE MASCHINE
• Seifenblasen werden per Knopf-

druck automatisch ausgepustet
• inkl. Batterien
• inkl. Seifenblasenflüssigkeit
für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Packung

8,49
 

BIS ZU 10.000 SEIFEN-
BLASEN IN 5 MINUTEN

AUSMALPOSTER/RÄTSELSPASS
Riesenspaß für Mini-Künstler: großformatige Mal-  
und Rätselblöcke mit 16 tollen Postern oder Rätseln  
zum Herausnehmen

per Stück

2,99
 

VERSCHIEDENE  
MODELLE

HOME CREATION

STICKER SET
selbstklebende Sticker  
in verschiedenen Designs:
• Geburtstag,
• Sprüche,
• Tiere
• etc.

per Set

1,99
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VERSCHIEDENE FARBEN UND MOTIVE

SPIEL UND SPASS ZUM

HOME CREATION

KINDER SCHUBLADENTURM 
• mit Rädern
• 4 herausnehmbare Schubladen 44 l
• geeignet für DIN A4 Dokumente 

per Stück

19,99
 

HOME CREATION

TIERHOCKER 
• Elefant oder
• Schaf 

per Stück

14,99
 

HOME CREATION

HOCKER IN HÄKELOPTIK
• Maße: 31 x 31 x 42 cm (L x B x H)
• Maße mit Quasten: 29 x 29 x 42 cm (L x B x H)

per Stück

19,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND DESIGNSA B  M O N TA G ,  22.07.
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per Set

4,99
 

HARRY POTTER

SCHREIBWARENSORTIMENT
• Premium Notizbuch mit Stift, 
• Magnet-Set, 
• Sticker-Set 
• etc. 

  

per Set

5,99
 

EXPERTIZ

GEOMETRIE- 
SORTIMENT
• Zirkelkasten in Kunststoff- 

Kassette oder
• flexibles Geometrie-Set, 4-teilig

HARRY POTTER

SCHREIBWARENDISPLAY

per Stück/Packung

2,49
 

EXPERTIZ

MAGNETISCHE TAFELFOLIE
• selbstklebende Folie, Doppelpkg:  

39 x 40 cm bis 50 x 35 cm,
• Tafelkreiden, 4 Stk.:  

in gelb, grün, rosa und  
weiß und

• magnetisches Sticker-Set,  
8-teilig: in verschiedenen  
Formen

VERSCHIEDENE 
LIZENZ-SCHREIB-
WARENARTIKEL

SCHULRUCKSACK
• Außenmaterial: 100 % Polyester (recycelt)
• Hauptfach mit gepolstertem Laptopfach
• innenliegendes Reißverschlussfach  

mit Organizer
• isolierte Fronttasche für verpackte  

Lebensmittel und Getränke
• Netztaschen auf beiden Seiten für Flaschen
• integrierte Regenhülle in separatem 

Reißverschlussfach
• abnehmbarer Beckengurt
• Volumen 30 l
• Maße ca. 45 x 30 x 22 cm

per Set

22,99
 

MIT FARBLICH  
ABGESTIMMTEM 
FEDERPENNAL  
UND SPORTBEUTEL

per Set

1,99
 

VERSCHIEDENE MODELLE

EXPERTIZ

MAGNETBUCHSTABEN/-ZAHLEN
• 100 Buchstaben oder
• 90 Zahlen und Symbole

per Set

2,99
 

MINIONS

SCHREIBWARENDISPLAY 
• A5 Notizbuch, 
• Federmäppchen, 
• Bleistift & Radiergummis 
• etc. 

per Stück/Packung

2,99
 

EXPERTIZ

HOCHWERTIGES 
ORDNUNGSSYSTEM 
• Maxi-Box, 
• A4-Box, Doppelpkg. oder 
• DVD-Box, Doppelpkg. 

per Stück/Packung

3,99
 

MIT BESCHRIFTUNGS-
FELD AUS METALL

IN VERSCHIEDENE 
DESIGNS
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TOPCRAFT

DAMEN-/HERREN-ARBEITSSHORTS
Damen Gr. 36 - 42
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

10,49
 

WORKZONE

MESSWERKZEUGE
• Universal-Sägeschiene,
• Quadratisches Lineal Set, 3-teilig oder
• Markierungslineal mit Wasserwaage

WORKZONE

SCHARNIERE-/RIEGEL-SET
verschiedene Größen

per Set

1,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

FERREX

SPEZIALBOHRER-SETS 
• HSS-Stufenbohrer-Set: 3-teilig, 
• Kegelsenker-Set: 6-teilig oder 
• HSS-Multifunktions- 

bohrer-Set: 4-teilig

HEIMWERKER KAUFEN ZUM

A B  D O N N E R S TA G ,  25.07.

MARKIERUNGS-
LINEAL MIT 
WASSERWAAGE

QUADRATISCHES  
LINEAL SET, 
3-TEILIG

WORKZONE

BIT-SATZ, 105-TEILIG
• 99 Bits, 25 mm, 
• 2 Adapter, 1x 25 mm, 1x 50 mm, 
• 1 magnetischer Bithalter, 60 mm, 
• 1 Eindreh-Bit für Haken, 
• 1 Ratschen-Schraubendreher,  

6,35 mm (1/4“) und 
• 1 Stecknussadapter, 6,35 mm (1/4“)

per Set

12,99
 

INKL. PRAKTISCHER 
UND ÜBERSICHTLICHER 
AUFBEWAHRUNGSBOX

SIE UNSER
BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
AUF HOFER.AT

HYUNDAI

WERKSTATTWAGEN 
TROLLEY SET 59006
• 175-teilig
• Steckschlüssel, Bits, Zangen, Schrauben-

dreher, Ringschlüssel, Hämmer
• ergonomisch geformt 
3 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

469,00

DAMEN-ARBEITS-
SHORTS

VERSCHIEDENE FARBEN

per Stück

5,99
 

per Stück/Set

6,99
 

ACTIV ENERGY

BATTERIEN  
MEGAPACK
• AA oder 
• AAA
50 Stk.

Schon 
gewusst?
Sammelbox für Alt-
Batterien in jeder 

HOFER Filiale

per Packung

9,99
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TOPCRAFT

HERREN- 
ARBEITSHOSE
Gr. 48 - 56

per Stück

16,99
 

FERREX

KREISSÄGEBLÄTTER 
• Kreissägeblatt-Set, 3-teilig:  

Ø 150 x 2,1 x 20 mm, 
• Kreissägeblatt, 1 Stk.:  

Ø 235 x 2,6 x 25,4 mm 
• Kreissägeblatt-Set, 3-teilig:  

Ø 185 x 2,4 x 30 mm, 
• etc. 

per Stück/Set

7,49
 

per Stück

39,99
 

FERREX

ENDOSKOPKAMERA
• 2,8“ Zoll Display mit drehbarem Bild
• wasserfeste Kamera mit 6-fach Zoom
• Schwanenhals ca. 115 cm
• mit 6 dimmbaren LEDs am Kamerakopf
• inkl. Praktischem Transportkoffer
3 Jahre Garantie

KLEMMSYSTEM CROC LOCK COMPACT
• multifunktionale Werkbank
• Spannsystem mit einer Kraft bis zu 1.000 kg
• Tragegewicht bis 250 kg
• Spannbereich bis zu 1 m
• Sperrknopf 
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

159,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00

FREIHÄNDIGE  
BEDIENUNG MÖGLICH

WALTER

STROMERZEUGER 4-TAKT
• mit 7 PS
• 2 x 230-V-/50-Hz-Steckdosen
• großer 12-l-Tank
• inkl. Voltmeter und Tankanzeige
• max. Leistung: 2.900 W
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

259,00

PATTEX / PONAL / LOCTITE

ALLESKLEBER SORTIMENT
• Loctite Superkleber PowerFlex-Gel,  

Doppelpkg.:  transparent, ideal für senkrechte 
Flächen, poröse Materialien und viele Kunststoffe,

• Pattex-Kraftkleber: temperaturbeständig bis  
70 °C, ideal für Holz, Leder, Metall, Glas, etc., weißer 
Klebstoff, der transparent austrocknet, 65 g,

• Pattex 100 % Kleber: für Innen und rund ums 
Haus, flexibel, stoßfest, glasklare Transparenz, 
ideal für viele Materialien oder

• Ponal Holzkleber Express: für vielseitige  
Verleimungs- und Bastelarbeiten, wasserfest

per Stück/Packung

2,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

HOME CREATION

ERSATZMISCHDÜSEN FÜR 
ARMATUREN, DOPPELPKG. 
• ca. 24 x 45 mm (Ø x H) 
• mit Dusch- und Perlstrahl-Funktion 
• passend für alle Wasserhähne mit M22 

Außengewinde oder M24 Innengewinde 
• nicht geeignet für drucklose/

Niederdruck-Warmwasserbereiter

per Stück

2,99
 

MIT WASSERSPAR-
FUNKTION

CA. 6 L/MIN. BEI  
3 BAR FLIESSDRUCK

EINFACHE MONTAGE

WORKZONE

SPACHTEL-SET
verschiedene Spachteln und Kellen  
für den universellen Einsatz

per Stück/Set

2,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

GROSSER TFT-MONITOR 
2,8” (720 X 320 MM) 
MIT 180° DREHBAREM 
BILD UND SPIEGEL-
FUNKTION

PERFEKT GEEIGNET 
FÜR HEIMWERKER UND 
MODELLBAUER
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WORKZONE

SCHWERLASTREGAL
• 5 MDF Regalböden mit zusätzlicher 

Metallverstärkung
• Tragfähigkeit pro Fachboden: 160 kg
• Maße: 180 x 90 x 45 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
 

per Set

11,99
 

WORKZONE

STECKSCHLÜSSELSATZ
• Sechskant-, Torx-, Schlitz-, PZ- & 

PH-Kreuzschlitz-Einsätze
• 47 bzw. 53 Teile
• im robusten Kunststoffkoffer
3 Jahre Garantie

WORKZONE

VERLÄNGERUNGSKABEL
• für den Innenbereich 

mit erhöhtem Berührungsschutz
• max. 3.680 W
3 Jahre Garantie

per Stück

4,99
 

WORKZONE

VOLLKLAPPBARE 
TRANSPORTKARRE
• max. Tragkraft: 100 kg
• Größe ausgeklappt:  

110 x 49 x 51,8 cm  
(L x B x H)

• Größe zusammen- 
geklappt:  
82,5 x 48,8 x 5,7 cm  
(L x B x H) 

• Größe der Schaufel:  
48,8 x 35 cm

3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
 

A B  D O N N E R S TA G ,  25.07.

WORKZONE

KABELBINDER
• Set A: nicht wiederverwend- 

bar 180 Stk. oder
• Set B: wiederverwendbar  

50 Stk.

per Packung

1,49
 

WORKZONE

HOCHLEISTUNGS- 
MONTAGEKLEBEBAND
• für Innen- und Außenanwendung
• UV-beständig
• haftet dauerhaft auf Glas, Holz, Fliesen und 

den meisten Kunststoffen
• max. Haftkraft: 33 kg/m²
• Maße: 19 mm x 5 m 

MIT ELASTISCHEM 
GUMMIBAND ZUR 
FIXIERUNG DER 
LADUNG

GUT GEEIGNET FÜR  
ELEKTORINSTALLATIONEN

per Stück

1,99
 

53-TEILIG

WORKZONE

GEWEBEREPARATURBAND
feuchtigkeitsbeständig 
• 50 mm x 50 m (Silber oder Schwarz) oder 
• 50 mm x 30 m (Neon)

per Stück

2,19
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN
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WORKZONE

10IN1 SCHRAUBEN-
DREHER-SETS
Set A:
• 1 Stk. Ratsche mit 10 Stk. Bits
• drehbarer Bit-Kopf oder
Set B:
• 1 Stk. Ratschengriff mit 5 Stk. Schaft 
• Schaftverriegelung für 

Schaftverlängerung
• Doppelkopf-Schaft

per Set

6,99
 

FERREX

SCHRAUBEN -
ENTFERNER-SET
• für die Entfernung von beschädigten 

oder gebrochenen Schrauben
• inkl. einer transparenten 

Aufbewahrungsbox

per Set

3,99
 

WORKZONE

SCHRAUBEN - 
DREHER-SET, 8-TEILIG
• Isolationsschutz bis zu 1.000 V
• Spannungsprüfer: 125 - 250 V 
• Spitzen schwarz brüniert, speziell gehärtet 

und magnetisiert
• ergonomische Handgriffe mit 

Lochvorrichtung

per Set

5,99
 

WORKZONE

KLAPPTRITT, 2-STUFIG
• mit Sicherheitsmechanismus
• Stufen mit Anti-Rutsch-Profil
• hohe Standfestigkeit
• komfortabler Tragegriff
• max. Tragfähigkeit: 150 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

HOME CREATION

FUSSMATTE
Gr. 40 x 70 cm

per Stück

7,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

FELIXX

POWERBANK SOLAR 
10.000 MAH
• Solar-Powerbank mit 4 hocheffizienten 

faltbaren Solarmodulen
• 5 W Wireless Charger
• Eingangsleistung von bis zu 1A
• helle LED-Leuchte mit 3 Modi
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

* Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

62,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

39,99

KABELLOSES LADEN 
DANK INTEGRIERTEM 
LADEPAD

IN GRAU ODER WEISS

WORKZONE

GEWEBEREPARATURBAND
feuchtigkeitsbeständig 
• 50 mm x 50 m (Silber oder Schwarz) oder 
• 50 mm x 30 m (Neon)

WORKZONE

STRETCH-REPARATURBAND-SET, 
3-TEILIG
• zum Abdichten, Verbinden und Isolieren 
• ozon- und UV-beständig
• resistent gegen Umwelteinflüsse und Feuchtigkeit 
• temperaturbeständig von -40 bis +90 °C 
• je Band 19 mm x 3 m

per Packung

2,99
 

DAUERHAFT SELBST-
VERSCHWEISSEND – 
OHNE DEN GEBRAUCH 
VON KLEBER

IDEAL ZUM ABDICHTEN 
VON WASSERSCHLÄU-
CHEN ODER ROHREN IN 
HAUSHALT, KFZ ODER 
GARTEN
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A B  D O N N E R S TA G ,  25.07.

HOME CREATION

SOLAR GARTENSTECKER 
GLÜHWÜRMCHEN
• mit 8 Leuchtkugeln, die sich sanft im 

Wind bewegen
• für den Außenbereich
• ca. 8 Std. Leuchtdauer
• Maße: ca. 60 cm (H)
3 Jahre Garantie

per Stück

5,99
 

HOME CREATION

SOLAR LICHTERKETTE EFEU
• mit Efeublättern oder Weinreben
• Länge ca. 10 m + Zuleitung ca. 3 m
• 100 warmweiße LEDs
• für den Innen- und Außenbereich
• 8 Std. Leuchtdauer
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
 

HOME CREATION

SOLAR LAMPION  
ORIENTALISCH
• 1 warmweißes LED
• für den Innen- und Außenbereich
• Solarpanel mit ON/OFF-Funktion und 

Dämmerungssensor 
• ca. 8 Std. Leuchtdauer 
• Maße: Ø ca. 20 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

6,99
 

HOME CREATION

SOLAR LATERNE ROSTOPTIK
• 1 warmweißes LED
• für den Innen- und Außenbereich
• Solarpanel mit ON/OFF-Funktion und 

Dämmerungssensor
• ca. 8 Std. Leuchtdauer
• Maße: ca. 20 cm x 11 cm (H x Ø)
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
 

VERSCHIEDENE 
AUSSTANZUNGEN

GARTEN-HIGHLIGHTS ZUM
HOME CREATION

SOLAR-BLÜTEN- 
LICHTERKETTE
• Länge ca. 4,9 m + Zuleitung ca. 3 m
• 50 LEDs mit Blütenaufsatz aus Kunststoff
• für den Außenbereich: IP44 

spritzwassergeschützt
• Solarpanel mit ON/OFF Funktion + 

Dämmerungssensor
• inkl. wiederaufladbarem Ni-MH Akku  

(ca. 8 Std. Leuchtdauer)

per Stück

7,99
 

VERSCHIEDENE 
AUSSTANZUNGEN

„Pavillon Gartenliege 
PROVENCE“ finden Sie auf 
hofer.at/onlineshop 

HOME DELUXE

GARTENLOUNGE ALUMINIUM 
RIO - L, 4-TEILIG
• Rahmen aus leichtem, extrastabilem  

und rostfreiem Aluminium
• strapazierfähig und wetterbeständig
• für Drinnen und Draußen geeignet 
Maße:
• Sofa: 90 x 175 x 55,5 cm (L x B x H),
• Hocker: 80 x 80 x 20 cm (L x B x H) und
• Sessel, 2 Stk.: 90 x 85 x 55,5 cm (L x B x H)

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

1.099,00 
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

779,00

SCHMUTZABWEISENDE 
MATERIALIEN

WASSERFEST

UV-LICHTBESTÄNDIG

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Herstellerpreis Stand 07/2024.

AUCH ALS 3-TEILIGES SET 
MIT 1 SESSEL ERHÄLTLICH
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SOMMER- 
CHRYSANTHEMENSCHALE
Ø Schale: 21 cm, Höhe inkl. Schale:  
ca. 25 cm, in diversen Farben  
wie Gelb, Rot, Weiß, etc.

ORCHIDEE
im ca. 13-cm-Keramikübertopf, 
Höhe inkl. Topf: ca. 55 - 70 cm,  
mit zwei Trieben,  
verschiedene Blütenfarben

per Stück

9,99
 

SUKKULENTE
im ca. 11-cm-Übertopf aus Keramik und Beton, 
Höhe inkl. Topf: ca. 13 - 18 cm (je nach Sorte), 
diverse Sukkulenten wie Dickblatt,  
Zwergpfeffer etc.

per Stück

3,49
 

Aktuell sind bereits mehr als 100 PV-Anlagen auf unseren Dächern  
errichtet worden. Damit leisten wir einen wichtigen Beitrag zur  
Produktion von sauberem Strom in Österreich.

UNSERER PV-INITIATIVE 
AUF HOFER FILIALDÄCHERN

Ein GUTES MORGEN beginnt mit …

Wir haben bereits  
mehr als 100 PV-Anlagen

per Stück

3,49
 

Dieser Artikel ist nur in aus-
gewählten Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

GARDENLINE

MINI SCHLAUCH-
TROMMEL
• mit 10-m-Schlauch
• 7 Sprühdüse-Funktionen
• Druckbeständigkeit: 8 bar
• rost- und korrosionsbeständig
• inkl. Dübel und Schrauben  

für Wandmontage
3 Jahre Garantie

per Set

9,99
 

EINFACH ZUM AUFHÄNGEN 
ODER ZUR FIXEN MONTAGE 
AN DER WAND
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A B  D O N N E R S TA G ,  25.07.

GRUNDIG

E-TREKKINGBIKE 28“
• Aluminium-Trekking-Rahmen, Rahmenhöhe: 48 cm
• VINKA RH30 Hinterradnabenmotor 36 V, 250 W bürstenlos 

(powered bei GRUNDIG)
• Akku: 540 Wh LG (36 V, 15 Ah), ca. 110 km Reichweite
• ca. 7 Std. Ladedauer
• SHIMANO 7s ARDTY300D-Schaltung
• Tektro MD-M280 mechanische Scheibenbremsen  

vorne und hinten
• Höchstfahrgeschwindigkeit: 25 km/h
• ergonomische Komfort-Gummigriffe
• inkl. Ladegerät
• Gewicht inkl. Akku: ca. 25 kg
• zulässiges Gesamtgewicht: 140 kg
2 Jahre Garantie auf den Rahmen 
1 Jahr Garantie auf den Akku

per Stück

1.049,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ANGEBOTE IN BESTFORM ZUM

per Stück

1.199,00
inkl. Zustellung

DOC GREEN

E-MOUNTAINBIKE FULLY 27,5“
• Aluminiumrahmen, Rahmenhöhe: 45 cm
• VINKA RH40 Hinterradnabenmotor 36 V, 250 W bürstenlos 

(powered by GRUNDIG)
• Akku: 504 Wh LG Zellen (36 V, 14 Ah), ca. 100 km Reichweite
• Ladedauer: ca. 7 Std.
• Shimano- ASLM20109RA-Schalthebel
• SHIMANO 9s ARDM2000SGS-Schaltung
• Tektro HD-M285 hydraulische Scheibenbremse  

(vorne und hinten)
• Höchstfahrgeschwindigkeit: 25 km/h
• Maße: 185,4 x 68 x 104,5 cm
• Gewicht: ca. 24 kg
• zulässiges Gesamtgewicht: 140 kg
2 Jahre Garantie auf den Rahmen 
1 Jahr Garantie auf den Akku

DAS FAHRRAD WIRD 
VORMONTIERT GE-
LIEFERT UND IST MIT 
WENIGEN HANDGRIFFEN 
FAHRBEREIT.

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante
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per Stück

1.049,00
inkl. Zustellung

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

DOC GREEN

E-CITYBIKE 28“
• Aluminium-Rahmen,  

Rahmenhöhe: 48 cm
• VINKA RH30 Hinterradnaben-

motor 36 V, 250 W bürstenlos 
(powered by GRUNDIG)

• Akku: 504 Wh LG Zellen  
(36 V, 14 Ah), ca. 110 km 
Reichweite

• ca. 7 Std. Ladedauer
• SHIMANO GW ASLTX50R7CT-

Schalthebel, SHIMANO 7s 
ARDTY300D-Schaltung 

• Tektro HD-M285 hydraulische 
Scheibenbremse vorne und 
hinten

• Höchstgeschwindigkeit:  
25 km/h

• Maße: 180,9 x 68 x 103,3 cm
• Gewicht: ca. 26 kg
• zulässiges Gesamtgewicht: 

140 kg
2 Jahre Garantie auf  
den Rahmen 
1 Jahr Garantie  
auf den Akku

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

DOC GREEN

E-SCOOTER PRO GOTRON
• integriertes LED-Farbdisplay mit 

Geschwindigkeits-, Akku- und 
Leistungsanzeige

• Nennleistung: 350 W / 36 V
• LG 280 Wh-Akku, bis zu 25 km Reichweite 
• Ladedauer: ca. 3 Std.
• max. Geschwindigkeit: 25 km/h 
• bis zu 15 % Steigfähigkeit
• Gewicht: 13,8 kg
• Tragfähigkeit: 100 kg
• 8,5’’ Honeycomb-Reifen 
• Bremsen: elektrisch und  

Scheibenbremse 
• Maße: 110 x 43 x 115 cm 
• Maße geklappt:  

110 x 43 x 48,5 cm 
• inkl. Front- und Rücklicht,  

Reflektoren, Glocke,  
Seitenständer

2 Jahre Garantie auf das Gerät 
1 Jahr Garantie auf den Akku

per Stück

449,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

AKTIVURLAUB MIT VIEL 
SPORT UND BEWEGUNG

AUSSTATTUNG 
GEMÄSS STVO

BRESSER

5IN1 COMFORT WETTER CENTER
• Messung von Temperatur, Windgeschwindigkeit, Luftdruck,  

Luftfeuchtigkeit und Niederschlag mit Datenhistorie
• kompakter 5in1-Multifunktions-Außensensor
• Datenhistorie, Alarmfunktion und Frost-/Eiswarnung
• funkgesteuerte Zeit- und Datumseinstellung (DCF)
• LED-Hintergrundbeleuchtung 
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

159,00 
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

89,99
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A B  D O N N E R S TA G ,  25.07. CRANE

DAMEN-/HERREN-WANDER JACKE
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

14,99
 

CRANE

DAMEN-/HERREN-SOMMER-
LAUF SCHUHE
Damen Gr. 37 - 41
Herren Gr. 42 - 45

per Paar

22,99
 

CRANE

MIKROFASER SPORTTUCH 
IM BEUTEL
saugfähig und schnelltrocknend 
• Duschtuch: 70 x 140 cm und 
• Handtuch: 40 x 80 cm

per Set

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

CRANE

KINDER-WANDERSCHUHE
Gr. 30 - 36

per Paar

16,99
 

180 MINUTEN 
WASSERDICHT

IM PRAKTISCHEN 
BEUTEL

CRANE

DAMEN-/HERREN-WANDER 
SHORTS
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

4,99
 

CRANE

DAMEN-/HERREN-WANDER 
T-SHIRT
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

LACURA

ROSSKASTANIEN-PFLEGE
• Gel oder
• Bein- und Venen-Creme
200 ml

per Tiegel

3,19
1,60/100 ml

DAMEN-
WANDER-
JACKE

DAMEN-MODELL

VERSCHIEDENE 
FARBEN

HERREN-
WANDER-
SHORTS

DAMEN-MODELL

DAMEN-
WANDER-
SHORTS

HERREN-
WANDER-
JACKE

HERREN-MODELL

HERREN-MODELL

per Stück

11,99
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ADVENTURIDGE

CAMPINGLIEGE 
• inkl. Tragetasche 
• Liegefläche: 187,5 x 68 cm 
• Aufstellmaß: 187,5 x 68 x 35,5/49 cm 
• max. Belastung: 100 kg 
• Gewicht 6,1 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

34,99
 

ADVENTURIDGE

CAMPING-KOCHGESCHIRR-SET, 
3-TEILIG
• großer Topf: ca. 17 x 17 x 9,5 (1,8 l), 
• kleiner Topf: ca. 15,7 x 15,7 x 7,2 (1,1 l) und 
• Bratpfanne: ca. 18 x 18 x 4,5 cm (0,9 l) 

per Set

16,99
 

per Stück

12,99
 

PLATZSPAREND  
ZUSAMMENKLAPPBAR

per Stück

14,99
 

OHNE GAS ODER 
ELEKTRIK

PLATZSPAREND  
ZUSAMMENFALTBAR

IN ANTHRAZIT 
ODER BLAU

ADVENTURIDGE

FALTBARER  
CAMPINGSTUHL
• Arm- und Rückenlehne gepolstert 
• Netztasche an der Rückenlehne 
• Gestell aus Stahlrohr und stabilen 

Kunststoffgelenken 
• Maße: 73,5 x 51,5 x 91 cm (B x T x H) 
• max. Belastung: 120 kg

ACTIVE MED

APRES-INSEKTENSTICHPFLEGE
• Insektenstich-Kühlgel*: zur Linderung des Juckreizes 

bei Insektenstichen oder zur physikalischen Therapie bei  
leichten Verbrennungen (z. B. Sonnenbrand) oder

• Insektenstich-Roll-On:  
nach Mücken-, Bienen-  
und Wespenstichen oder  
Bremsenbissen

50 ml/15 ml

Medizinprodukt*

per Stück

2,49
4,98/16,60/100 ml

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen 
Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizin-
produkt kann neben den erwünschten auch unerwünschte 
Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines 
Arztes oder Apothekers ein.

CAMPINGKOCHER/ 
LEICHTE HÄNGEMATTE
Camping Kocher-Set, 3-teilig:
• Ofen, Topf und Pfanne
• inkl. Stofftasche oder 
Leichthängematte:
• inkl. zwei extra starken Nylon-Spanngurten und 2 Stahl-Karabiner
• Maße: ca. 150 x 275 cm
• Belastbarkeit: max. 150 kg

OMBIA

INSEKTENSCHUTZSPRAY
• Kids-Spray: mit Zitronen-Eukalyptusöl, bis zu 

4 h Schutz, für Kinder ab 6 Monaten  
oder

• Icaridin-Spray: alkoholfrei,  
bis zu 8 h Schutz,  
für Kinder ab 2 Jahren

100 ml

per Stück

3,39
 

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch  
stets Etikett und Produktinformationen lesen.
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. 
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

B U C H B A R  V O N  17.07.24 – 30.07.24

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen
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REISESCHNÄPPCHEN REISESCHNÄPPCHEN

HOTEL NH PRAGUE CITY **** + 
NH COLLECTION PRAGUE CITY ****

Termine
20.07.24 – 22.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9780284

1 NACHT – 4 NÄCHTE, ÜF

TSCHECHIEN

PRAG

1 Kind bis 11 Jahre frei

HOTELS ***

Termine
29.08.24 – 01.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstück
• Gepäcktransfer zur jeweiligen 

Unterkunft

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 
2 Personen pro Termin. Eigenanreise.

Reisecode: 9761803

6 TAGE/5 NÄCHTE, ÜF

E-BIKE-TOUR/ITALIEN

VENETIEN

Inkl. Grappa- & 
Weinverkostung

Inkl. Panorama-Hallenbad am
Dach mit Hahnenkammblick

LEBENBERG 
SCHLOSSHOTEL ****S

Termine
22.07.24 – 22.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9764044

2 – 14 NÄCHTE, HP

TIROL

KITZBÜHEL

ANDANTE HOTEL ERDING

Termine
22.07.24 – 27.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• 1 x Eintritt (ganztags) in die THER-

ME ERDING inkl. Therme, GALAXY 
Rutschenwelt und Wellenbad mit 
Reservierungsgebühr für einen 
garantierten Eintritt (VitalOase 
und VitalTherme & Saunen gegen 
Gebühr)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9789724

1 NACHT, 2 ODER 3 NÄCHTE, ÜF

DEUTSCHLAND/BAYERN

THERME ERDINGab 222,00
pro Person/Aufenth. 

ab 89,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 499,00
TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 29,00 ©
 Prague City Tourism
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HOFER | 34  HOFER | 35Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag 
bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. 
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Santa Cruz Santa Cruz 

Puerto de 
la Estaca 
Puerto de 
la Estaca 

San Sebastian San Sebastian 

Las Palmas Las Palmas 

Puerto del Rosario Puerto del Rosario 

ArrecifeArrecifeLos Cristianos Los Cristianos 
Gran CanariaGran Canaria

LanzaroteLanzaroteTeneriffaTeneriffa

La PalmaLa Palma

Fuerteventura Fuerteventura 
El HierroEl Hierro

La GomeraLa Gomera

ESES

NordatlantikNordatlantik

HOTEL **** UND L‘AUSTRAL *****

Termin
29.03.25 – 08.04.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug ab/bis Wien nach Las Palmas
• Transfer Flughafen – Hotel – Hafen – Flughafen
• 3 x Übernachtung im Boutique-Hotel **** in Las Palmas
• 7 x Übernachtung auf der Luxusyacht L‘Austral *****
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet (Hotel) bzw. All-inclusive (Schiff)
• Bordsprache Französisch und Englisch, Internationale Bordbetreuung

Highlights
• Erkunden Sie das malerische Santa Cruz de la Palma, zwischen prunkvol-

len Palästen und einem historischen Stadtkern mit kolonialer Architektur
• Tauchen Sie ein in die abwechslungsreiche Landschaft von vollendeter 

Schönheit: Vulkane, Calderas, Berggipfel, grüne Hügel, Seen u. v. m.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 8 Personen. Nicht inkludiert: Trinkgel-
der (ca. € 10  bis € 12  p. P./Tag, zahlbar an Bord). Zur Einreise benötigen 
Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. Eigenanrei-
se zum Flughafen.

Reisecode: 9789634

11 TAGE/10 NÄCHTE, ÜF UND AI

LUXUSKREUZFAHRT & BADEN

KANARISCHE INSELN

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

copa, ©
 Copyright

Inkl. Grappa- & 
Weinverkostung

Cañas

Monteverde

Puerto Viejo de
Sarapiquí  

La Fortuna Guápiles

Orosí
Quepos

Cartago

San José

Vulkan Irazú

CR

Rincón de la Vieja-
NP 

Tortuguero-
NP

Vulkan Arenal 
Tortu-
guero

HOTELS, LODGES UND HOTEL ****

Termine
09.01.25 – 31.03.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) ab/bis Wien nach San José
• 10 x Übernachtung in Hotels oder in Lodges während der Rundreise
• 2 x Übernachtung im Hotel **** in Tamarindo
• Verpfl egung: 12 x Frühstück, 3 x Mittagessen, 2 x Abendessen
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung (Tag 1 – 11)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: 
Flughafensteuer bei Ausreise, Grenzgebühren. Zur Einreise benötigen Sie 
den bei Einreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. Eigenanreise zum 
Flughafen.

Reisecode: 9788538

14 TAGE, ÜF, HP UND VP

RUNDREISE & BADEN

COSTA RICA

Windhoek
Swakop-
mund 

Damaraland

Sossusvlei

Sesriem-
Canyon
Deadvlei

Atlantik

NA

Etosha-NP

Omaruru 
Spitzkoppe 

Walvis Bay  

HOTELS, LODGES & GÄSTEHAUS

Termine
30.11.24 – 02.07.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) ab/bis Wien oder Zürich nach Windhoek
• 12 x Übernachtung in Hotels der Mittelklasse, Lodges und Gästehaus
• Verpfl egung: 12 x Frühstück und 9 x Abendessen
• Alle Transfers, Ausfl üge, Nationalparkgebühren, Eintritte und Besichti-

gungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Highlights
• Fahren Sie durch das Sossusvlei, mit den höchsten Dünen der Welt
• Genießen Sie den Blick auf die Spitzkoppe, Namibias „Matterhorn“
• Unternehmen Sie Pirschfahrten durch den Etosha-Nationalpark mit 

Straußen, Antilopen, Zebras, Elefanten und Löwen

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht inklu-
diert: Trinkgelder (Empfehlung ca. € 5 /Tag). Zur Einreise benötigen Sie 
den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass, der über min-
destens 2 freie Seiten verfügen muss. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9788992

15 TAGE, ÜF UND HP

RUNDREISE & SAFARI

NAMIBIA ab 4.899,00
pro Person/Aufenth. 

ab 2.599,00
pro Person/Aufenth. 

ab 3.499,00
pro Person/Aufenth. 
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Sossusvlei
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L‘Austral *****
M

onteverde
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Lanzarote

HOFER | 34  HOFER | 35hofer-reisen.at01 38 600
täglich von 8 bis 22 Uhr
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ZIELGRUPPE: BEVÖLKERUNG
MARKET MARKTTEST 11/23
www.market.at/studien/mt2380 M/I

HoT

2024
Mobilfunkanbieter

MARKTTEST

QUALITY
AWARD
2024

������
TEST
PREIS-LEISTUNG

HoT.at
Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. 
Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at

HOFER | 36

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Tex-
tilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art 
unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funk-
tion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden 
Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir 
führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Ak-
tionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Produziert nach den Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens,Walstead Let’s Print Holding AG, UW 808
Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 30/24
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